

PRESSMEDDELANDE

Stockholm 2017-03-17

SYDFASTGRUPPEN VÄXER

Sedan Real Holding förvärvade majoriteten av Real Sydfastgruppen AB (härefter "Bolaget" eller "Sydfastgruppen") och Claes Örtegren tillträdde som VD, har Bolaget erhållit flera externa förvaltningsuppdrag. I och med detta har Sydfastgruppen ytterligare stärkt organisationen med Håkan Engelbrekt som tekniskförvaltare/projektledare i Karlstad samt med Christina Persson som redovisningsekonom.

Håkan Engelbrekt har närmast varit anställd i nio år på Riksbyggen där han har arbetat både som förvaltare, projektledare samt med driftoptimering. Innan dess arbetade han på Bravida som teknisk installatör. Håkan kommer att vara placerad på kontoret i Karlstad och främst arbeta med de uppdrag som inbegriper fastigheter belägna i Värmland med omnejd.

Christina Persson har mångårig erfarenhet som redovisningsekonom och har närmast arbetat som konsult på First Reserve. Christina kommer att vara placerad på kontoret i Stockholm.

"Sydfastgruppen tar ett kliv framåt för att kunna möta den ökade efterfrågan på våra tjänster, samt för att ytterligare förstärka och utveckla vår position på marknaden. Både Christina och Håkan innehar bred kunskap och erfarenhet inom sina respektive områden och vi är mycket glada att ha dem i vårt team".

"Claes Örtegren, VD Sydfastgruppen

Det här är Real Sydfastgruppen AB

Real Sydfastgruppen AB erbjuder tjänster inom Kommersiell service, Transaktioner, Centrumledning, Fastighetsförvaltning, Ekonomiservice samt Projektledning vid ny- och ombyggnation – allt med en lokal utgångspunkt. Med kontor i Stockholm, Huskvarna, Göteborg och Karlstad, dock med verksamhet i hela Sverige, har våra medarbetare ökat värdet på våra kunders fastigheter och projekt i över tjugo års tid. Real Sydfastgruppen AB ägs till nästan 90 % av Real Holding i Sverige AB (publ). Real Sydfastgruppen AB förvaltar samtliga fastigheter inom koncernen Real Holding, såväl ekonomiskt som tekniskt. Real Holding är ett offentligt fastighetsbolag, noterat på Nordic Growth Market MTF, med affärsidé att bygga nya bostadsfastigheter som människor har råd att bo i, renovera äldre bostadsfastigheter, samt äga, förvalta och förädla kommersiella fastigheter i Sverige.

Stockholm 17 mars 2017

REAL SYDFASTGRUPPEN AB

För ytterligare information:

Claes Örtegren, VD Real Sydfastgruppen AB

tel. 070-749 25 60, claes.ortegren@sydfastgruppen.se